
 

 
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos pirmojo Sąjungos 

prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, 

efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, 

konkurencingos ir žiniomis grindžiamos 

žvejybos skatinimas“ priemonės „Mokslininkų ir 

žvejų partnerystės“ įgyvendinimo taisyklių  

4 priedas 

 

(paramos paraiškų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos pirmojo sąjungos prioriteto „aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ 

priemonės „mokslininkų ir žvejų partnerystės“ projektų atitikties pirmumo atrankos 

kriterijams įvertinimo forma) 

 

PARAMOS PARAIŠKŲ PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–

2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PIRMOJO SĄJUNGOS PRIORITETO 

„APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS, EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS 

NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS 

ŽVEJYBOS SKATINIMAS“ PRIEMONĖS „MOKSLININKŲ IR ŽVEJŲ 

PARTNERYSTĖS“ PROJEKTŲ ATITIKTIES PIRMUMO ATRANKOS KRITERIJAMS 

ĮVERTINIMAS 
 

 

______________________________Nr. _________ 

(data) 

Vilnius 

 

Paramos paraiškų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos pirmojo sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos žvejybos skatinimas“ 

priemonės „Mokslininkų ir žvejų partnerystės“ projektų atitiktį pirmumo atrankos kriterijams 

vertina kiekvienas Žuvininkystės tarybos, sudarytos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. 3D-672/D1-678 „Dėl 

žuvininkystės tarybos sudarymo ir žuvininkystės tarybos nuostatų tvirtinimo“, narys, susipažinęs 

su paramos projekto galimybių studija, ir dėl kiekvieno pateikto vertinti paramos projekto užpildo 

lentelės skiltį „Projektui suteikiami balai“.  

Vertinti dėl tinkamumo gauti paramą gali būti teikiamos tik tos paramos paraiškos, kurios: 

- įvertintos ne mažiau kaip 50 atrankos balų (skaičiuojant Žuvininkystės tarybos narių 

suteiktų balų vidurkį); 

- pagal kiekvieną iš nustatytų atrankos kriterijų įvertinos privalomu mažiausiu atrankos 

balu (skaičiuojant Žuvininkystės tarybos narių suteiktų balų vidurkį). 

 

 



 

 

 

Paraiškos registracijos Nr. _______________________ 

Projekto pavadinimas  

______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pareiškėjas 

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________ 

 

 

Aš, čia pasirašęs Žuvininkystės tarybos narys, patvirtinu, kad: 

o šio projekto sėkmės ar nesėkmės atveju neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialios ar asmeninės naudos 

o šio projekto negaliu vertinti dėl tiesioginio ar netiesioginio interesų konflikto 

 
Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijus Vertinimo aspektai 
 

Vertinimo 

skalė (balais) 

Projektui 

suteikiami 

balai 

Pastabos, įvertinimo pagrindimas 

1.  Problemos, kurią 
siūloma spręsti, 

iškėlimo pagrįstumas ir 

aktualumas, numatomų 
rezultatų indėlis į 

problemos sprendimą 

Problema iškelta pagrįstai ir yra aktuali bent 
vienam iš žvejybos sektoriaus segmentų 

(Baltijos jūra, tolimieji žvejybos rajonai, vidaus 

vandenys ir Baltijos jūros priekrantės žvejybos 
zona), o numatomi rezultatai prisidės prie jos 

sprendimo 

 

Vertinama atsižvelgiant į problemos mastą ir 
reikšmingumą ir numatomo projekto rezultato 

galimą įtaką jos sprendimui 

0-40 
 

 

 
 

 

 

privalomas mažiausias 
balų skaičius – 20 

  

2.  Tyrimo uždavinių ir 
darbo plano 

racionalumas bei 

galimos rizikos 

numatymo ir valdymo 
pagrįstumas 

Vertinama atsižvelgiant į tyrimo uždavinių ir 
darbo plano racionalumą bei galimos rizikos 

numatymo ir valdymo pagrįstumą 

0-25 
 

privalomas mažiausias 

balų skaičius – 15 

  



3 

 

3.  Planuojamų projekto 

išlaidų racionalumas ir 

pagrįstumas 

Vertinama atsižvelgiant į planuojamų projekto 

išlaidų racionalumą ir pagrįstumą 

0-25 

 

privalomas mažiausias 

balų skaičius 15 

  

 

Kitos pastabos 

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Žuvininkystės tarybos narys          (Parašas)   (Vardas, pavardė) 

 


